
20,00

0,00

20,00

0,00

0,00

15,09

0,17

15,26

10,68

1.970

30.062,20

13.760,10

43.822,30

Rivalutazione Dicembre 2017 / Novembre 2018

Prezzo valido per il 2019

Per cessione area a soggetti sino a 35 anni dal 2015 

agevolazione di -30%

Nr. Mq. Disponibili anno 2019

Valore totale annuo per vendita aree P.I.P.

Cessione aree anno 2018 con incassi esigibilità 2019

Totale incassi presunti anno 2019

Nessuna rivalutazione

Prezzo arrotondato stabilito dalla G.M.

Nr. Mq. Disponibili anno 2019

Valore totale annuo per vendita aree P.E.E.P.

P.I.P. con aree riacquisite

Prezzo anno 2011 G.M. 20 del 22/02/2011

COMUNE DI SANTU LUSSURGIU - servizio finanziario

P.E.E.P.

Prezzo anno 2011 G.M. 20 del 22/02/2011

Nr. 

lotto
Mq

14 1240

20 730

Tot 1970

Lo
tti

 di
sp

on
ibi

li


