COMUNE DI SANTU LUSSURGIU - SERVIZIO FINANZIARIO

P.E.E.P.		
Prezzo anno 2011 G.M. 20 del 22/02/2011	20,00	
Nessuna rivalutazione	0,00	
Prezzo arrotondato stabilito dalla G.M.	20,00	
Nr. Mq. Disponibili anno 2019	0,00	
Valore totale annuo per vendita aree P.E.E.P.	0,00	

P.I.P. con aree riacquisite		
Prezzo anno 2011 G.M. 20 del 22/02/2011	15,09	
Rivalutazione Dicembre 2017 / Novembre 2018	0,17	
Prezzo valido per il 2019	15,26	
Per cessione area a soggetti sino a 35 anni dal 2015		
agevolazione di -30%	10,68	
Nr. Mq. Disponibili anno 2019	1.970	
Valore totale annuo per vendita aree P.I.P.	30.062,20	

Cessione aree anno 2018 con incassi esigibilità 2019	13.760,10
--	-----------

Totale incassi presunti anno 2019		2019	43.822,30

Nr.	Мq	
lotto		
14	1240	
20	730	
Tot	1970	

